LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-01-2025

“PRESTACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS ESPACIOS PUBLICOS
DEPORTIVOS ADMINISTRADOS POR EL 0.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE

ZAPOPAN, JALISCO”,

ANEXQS CONTENIDOS ENLA _u_ﬂﬂtcmm._._b
" TEGNICA i

- PROPUESTATECNICA

CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION
"ANEX0 3"

Sl CUMPLE

S CUMPLE

SICUMPLE

ORIGINAL  DE LA PROPUESTA TECNICA “ANEXOQ 5%
COMPLIENDO POR LO MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES
MINIMAS DEL ANEXO 1(De 115 a 190 SERVICIOS DE SEGURIDAD
PRIVADA  ASIGNADAS PARA CUBRIR 24 HORAS DIARIAS EN
ESPACIOS DERPORTIVOS ADMINISTRADOS POR EL QRGANISMO
EN JORNADAS CE 12 (DOCE) HORAS POR ELEMENTC. }

51 CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA

Sl CUMPLE

Sl CUMPLE

Sl CUMPLE

PRESENTAR COPIA FOTOSTATICA LEGIBLE Y VIGENTE DE
ALGUNGC DE  LOS  SIGUIENTES  DOCUMENTOS  DE
IDENTIFICACION OFICIALES:

+ PERSONA FISICA; CREDENCIAL PARA VOTAR DEL INSTITUT
NACIONAL ELECTORAL — #NE, PASAPORTE CON FOTOGRAFIA O
ACTA DE NACIMIENTO CON CURP;

- PERSONA MORAL: ACTA CONSTITUTAVA QUE TENGA MINIMO
AROS DE HABER SIDO CONSTITUIDO:

St CUMPLE

S1CUMPLE

51 CUMPLE

PRESENTAR LA CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL NO MAYOR
A TRES (3) MESES DE VIGENCIA DONDE SU ACTWVIDAD
ECONOMICA ESTE RELACIONADA

Sl CUMPLE

S| CUMPLE

81 CUMPLE

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTC DE OBLIGACIONES FISCALES
EN SENTIDO POSITIVO © BIEN, EN CASO DE TENER CREDITOS
FISCALES LA CELEBRACION DEL CONVENIO RESPECTMO ANTE,
LA AUTORIDAD FISCAL CORRESPONDIENTE, FIRMADA EN
ORIGINAL POR EL REPRESENTANTE LEGAL.

8 CUMPLE

S{CUMPLE

SICUMPLE

PRESENTAR LA OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMEENTO EN
MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL.

&1 CUMPLE

51 CUMPLE

$1 CUMPLE PARCIALMENTE ( sin embargo no
cumple con reguisitos tecnicos de evidencia de 90
servicios, los registrados son 31 trabajadores}

PRESENTAR CERTIFICACION VIGENTE ANTE EL CONSEJO
ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CON PFOR LO MENOS LA MODALIDAL DE  GUARDIAS
INTRAMUROS;

&l CUMPLE

S| CUMPLE

Sl CUMPLE

PRESENTAR EL PERMISO FEDERAL VIGENTE PARA EMPRESAS
DE SEGURIDAD PRIVADA:

Sl CUMPLE

8l CUMPLE

SI CUMPLE

REPSE

81 CUMPLE

S CUMPLE

Sl CUMPLE

PRESENTAR LA DOCUMENTACION DE PROP| EDAD DE POR LO
MENOS CUATRO (4) VEHICULOS DE SUPERVISION POR TURNG

51 CUMPLE

Sl CUMPLE

SICUMPLE

PRESENTAR COMO MINIMO TRES {3} CARTAS DE CLIENTES EN
HOJA MEMBRETADRA DE LA EMPRESA QUE LA EXTIENDE,
FECHA CON VIGENCIA MENOR A TRES (3) MESES, DATOS
GENERALES Y DE CONTACTO: FIRMA EN ORIGINAL;

€l CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE PARCIALMENTE (solo gue al revisar 2
de estas gstan firmadas por las mismas persanas,
con diferente razon sacial}

EL PROVEEDOR DEBERA GARANTIZAR QUE TIENE CONTAGTO
DIRECTO CON SEGURIDAD POBLICA DEL MUNICIEIO EN CASO

CGP¥ERATIVC QUE LLEVAN A CABO EN CASO DE EMERGENCIAS

Si CUMPLE

SiCUMPLE

SI CUMPLE //

PRESENTAR CURRICULUM DE LOS 4 SUPERVISORES POR
TURNO ASIGNADOS, QUE CUENTEN CON CARTA DE POLICIA
CON MAXIMO TRES (3) MESES DE VIGENCIA Y ESTUDIOS
HINIMOS DE PREPARATORIA.

Sl CUMPLE

81 CUMPLE

5] CUMPLE

CURSQ DE PRIMERQS AUXILIOS Y GESTION DE CRISIS

CRONOGRAMA DE ACUERDO CON |AS ESPECIFICACIONES TECNICA >m2n. qmmomﬂ,m
A) Presentacion personal= muestra uniforme Sl GUMPLE S| GUMPLE Sl CUMPLE
8) Equipo comunicacion reportes, contingenclas y asistencias SI CUMPLE S| GUMPLE S1 CUMPLE
C) Accesorios, baston, finterna, bitacora silbato, spray lacrimogeno SICUMPLE CUMPLE _ubmn__aw.“_s_umm“.“.m (No se abserva SICUMPLE ?
D) Condigiones genarales del Serviclo T s |RAY

N
£L PROVEEDOR DEBERA GARANTIZAR QUE EL PERSONAL CUMPLE PARCIALMENTE { Sole manifasta en los| 1O omu”wmhewﬂo %amummww en s ineemRri
QUE PRESTE LOS SERVICIOS CON EL ORGANISMO NO TENGA Sl CUMPLE linaamientos de selaccién da personal, No prasenta _n mn
ANTECEDENTES PENALES, evidencia ) sociecanomica, evaluacion medica, doping, z

presenta evidencia )

f

LISTADO CURSOS DE CAPACITACION EN SEGURIDAD PRIVADA 51 CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE /




LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-01-2025
“PRESTACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA LOS ESPACIOS PUBLICOS
DEPORTIVOS ADMINISTRADOS POR EL O.P.D. CONSEJOQ MUNICIPAL DEL DEPORTE DE

N>_uO_u>Z, ._>_|_m00=.

ANEXOS QOZﬁmzuUOm mz F> 1—~Ov=mm.ﬂ>
._.mﬂz_n.,P

0§m290 mmmcm_ob_u v_a_s’ﬁb :

TODO EL PERSONAL DEBERA DE ESTAR CAPACITADO EN
PRIMEROS AUXILICS Y GESTIONES DE CRISIS , ASI COMODE

LOS PROCEDIMIENTOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS EN BI CUMPLE NO CUMPLE ( No presenta evidencia } NO CUMPLE { No presenta evidencia )

CASO DE EMERGENCIAS

EL PROVEEDCR DEBERA MOSTRAR EVIDENCIA DE CONTAR A zw n“__,__u_.m hw__uamm_.__m n.w_._m wa_.__”a _.mm_.mh_.,._._nws

LA FECHA DE PREENTAR SU PROPUESTA PARA CONGURSAR onde daserba due pueds clmp s
S| CUMPLE S| CUMPLE requerimientos pero en el documento de opinion

EN LA LIGTACION OUE CUENTA COM Al MENOS g cumplimienta IMSS se tienen registrades solo 31

ELEMENTOS PRESTANDO EL SERVICIO BE SEGURIDAD b

- trabajadares)

EL PROVEEDOR DEBERA PRESENTAR SISTEMA DiGITAL EN

QUE SE LLEVERA EL CONTROL DE RONDINES Y ASISTENCIAS Sl CUMPLE 51 CUMPLE SICLMPLE

VALOR AGREGADC "Evidencis de cumplimientc de nommas,
certificaciones, cualquier otro documeanto que astipule fa experiencia
v cumplimiento de la smpresa”

S1 CUMPLE ( Certificacidn 150 9001:2015)

NO CUMPLE ( No presenta evidencia )

S| CUMPLE ( Certificacién iSO 9001:2015)

EVIDENCIA EXAMENES CLINICOS con  de:
estudios de iaboratotie de organos
gubert ¢l examen toxlcolagi W
EVIDENCIA DOCUMENTOS DE ZO
ANTECEOENTES PEMALES CON 102 cartas de

140

*Ofrece apoyo en evento masivos,
" 100 equipos antimotines,

OBSERVAGIONES policia; *EVIDENCIA | NO SE OBSERVA DOCUMENTO CON VALORES i ”
CAPACITAGION : 180 constancias de habilldades AGREGADOS _unﬂh H.mn n_.w T ion
laboraes, emetgenclas, dispan > 2d asesoria en gestion de
“Ofrecen Censultarfa, Analisis, Inteligencia, para la e5gos.
prevencidn riesge, mediante sequridad informdtica,
con tecnologia y métodes operativos, sequridad
patrimonial
PROPUESTA TECNICA EN FISICO Y EN FORMATO DIGITAL Sl Ocz_m._.m S| CUMPLE StCUMPLE

| PROPUESTA] nazog_

PORPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6"

8t CUMPLE

51 CUMPLE

Sl CUMPLE

VALOR AGREGADQ

«Se asignaran 6 supervisores con su vehlculo
correspondlente cada uno
+Contamos con certificacion IS0 9001:2015

LSO DE DRON PARA EVENTOS ESPECIFICOS
Y RECOLECCION DE INFORMACION POR PARTE
DE COMUDE

certificacion ISC 9001:2015

OBSERVACIONES

PRESENTA DOCUMENTACION EN La
PROPUESTA ECONOMICA, QUE CEBERIA IR EN
LA PROPUESTA TECNICA

MONTC m&mzmc_ph Kuzu_so POR _r>m 1>m~._._u>>mﬁz>b>

MONTO DEL SUBTOTAL POR ELEMENTO| § 20,595.00 | § 17.800.00 | § 17,800.00
Al & 3,295.20 { § 2,8548.00 | § 2.848.00
TOTAL 5 23890.20 | § 2064800 1 § 20,648.00




